



ECODELI COMERCIAL SA DE CV
R.F.C. ECO061122F78
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 2
C.P. 37490
LEON GUANAJUATO, Mexico



FacturaE
Certificado Digital: 00001000000403498740
Folio Fiscal: 4730EE18-D8D2-4094-B348-49A72F3E8571
Ecodeli
Los profesionales en limpieza
Forma de Pago: 99 Por Definir
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI: P01 Por definir
Condición de Pago: 180 Dias
Expedido En: Zacatecas Zacatecas, MÉXICO

Cliente:
ENVASES Y TAPAS MODELO S. DE R.L. DE C.V.
ETM900921GY8

Fecha de emisión: 03-01-2018 19:12:09
CAYO ZAPATA MOLINERO NO. 101
Calera de Victor Rosales Centro 98500
Victor Rosales Zacatecas México

Entrega

Orden Compra
4506644953

Cantidad	Medida	Código	Descripción	Precio Unitario	Importe
120.00	PZ	90509P	HIG JUMBO JR HOJA DOBLE GOFRADO ROLLO DE 200 MTS	\$19.05	\$2,286.00
			NO SURTIR, SUST. A LA REMISIÓN L23678 SOLO PARA COBRO		
25.00	PZ	CTPM	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA	\$8.75	\$218.75
			NO SURTIR, SUST. A LA REMISIÓN L23678 SOLO PARA COBRO		
50.00	PZA	DR1P	DETERGENTE ROMA 1 KG	\$26.90	\$1,345.00
			NO SURTIR, SUST. A LA REMISIÓN L23678 SOLO PARA COBRO		
20.00	PZ	EC	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA	\$19.15	\$383.00
			NO SURTIR, SUST. A LA REMISIÓN L23678 SOLO PARA COBRO		
48.00	PZ	P96	FIBRA VERDE P96 (3M)	\$13.78	\$661.44
			NO SURTIR, SUST. A LA REMISIÓN L23678 SOLO PARA COBRO		
4.00	PZ	LP05	JABON LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) AROMA NARANJA.	\$77.48	\$309.92
			NO SURTIR, SUST. A LA REMISIÓN L23678 SOLO PARA COBRO		
20.00	PZ	8150	TRAPEADOR DE CORDON 500 GR BASTON MADERA CASTOF	\$45.00	\$900.00
			NO SURTIR, SUST. A LA REMISIÓN L23678 SOLO PARA COBRO		
			SUBTOTAL 1		\$6,104.11
			DESCUENTO		\$0.00
			SUBTOTAL 2		\$6,104.11
			IVA 16%		\$976.66
			TOTAL		\$7,080.77

IMPORTE CON LETRA (Siete Mil Ochenta Pesos 77/100 M.N.)



Sello Digital del CFDI: TyGdL8hK3GTxh3ESv/3gBtKLF5P7IyoKGawj8blrudbPTHpafIHCAK48ebgPpzUTSr+YtdhIjQfj8nrk7BVvmhot5coDuikLldvLRHajVq6i/MsV1mThaj
yPE+DuOh5kBIW3qMfPjCvkkqOlSxAPpdQT2AAEHITGsta9RV1fNu4IM5IHAYuakP4PoYKGFkuMgQroyi4jvvyfVpL4XYPArDMb1oDzC5AydrksFugJUK1
q7MSC3+510g+BGx
Sello Digital del SAT QYnCi2Ubmqhi4aLTtwCd124cy11ZNV/Fh0BhtBMQYbGZct9fb2LPU5ZUwX9P1qs7FT+gNph0oin/yyX92c6iewuUV8EsdmDQLN1gVeUCnJVgclpKg
F2e4U9eiYCaY7VSkmq/QSssZDSsCjG9JhCnQVLs3Ufn8CfNjzbGjpdOFIBa1sNh2R+M2jdJLTVmVg2XpThS2mjCJfCp50fADDIZhgRSszZ2/NIKPL2PAKMD
r4cda7wXK/Q8qBY
Cadena original del CFDI ||1.1|4730EE18-D8D2-4094-B348-49A72F3E8571|2018-01-03T19:12:17Z|TyGdL8hK3GTxh3ESv/3gBtKLF5P7IyoKGawj8blrudbPTHpafIHCAK48
ebgPpzUTSr+YtdhIjQfj8nrk7BVvmhot5coDuikLldvLRHajVq6i/MsV1mThajyPE+DuOh5kBIW3qMfPjCvkkqOlSxAPpdQT2AAEHITGsta9RV1fNu4I
M5IHAYuakP4PoYKGFkuMgQroyi4jvvyfVpL4XYPArDMb1oDzC5AydrksFugJUK1q7MSC3+510g+BGx|00001000000403498740|
Fecha de Certificación: 1/3/2018 7:12:17 PM Certificado Digital SAT:00001000000403498740

FECHA/HORA: 14 Ene -19 NOMBRE: Manuel de Jesus FIRMA: [Signature]

En León Guanajuato, a 03/01/2018 Debo(emos) y pagare(emos) incondicionalmente a la orden de
ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V., en esta plaza, el día 7/2/2018 la cantidad de \$7,080.77
(Siete Mil Ochenta Pesos 77/100 M.N.) Valor recibido a mi entera satisfacción
En caso de no liquidar este pagaré a su vencimiento, causará intereses moratorios al ____% mensual, pagadero
juntamente con el principal. Firma, Nombre y Datos del deudor: _____



ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 Av Restauradores Ote. 1001 Int. 2
 Col. Los Arcos
 León, Gto.
 Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO

L23678
 Fecha: 29/12/2017

REMISION

ENVASES Y TAPAS MODELO S. DE R.L. DE C.V. (2222)
 RFC: ETM900921GY8
 CAYO ZAPATA MOLINERO NO. 101
 PARQUE INDUSTRIAL 98500 CALERA, ZACATECAS
 Tel: 478 9854100, 4789854131
 Vendedor: FABIOLA DELGADO ARANDA (781)

4506644953

ENTREGAR EN:

Almacen Surtió:(38) Almacen ZACATECAS

Vencimiento: 180 Dias, 27/06/2018

Clave	Descripción	Cant	Unid	Precio	Desc	Importe
CTPM	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA Color GENERICO.	25.00	PZ	\$8.75	\$0.00	\$218.75
	10					
DR1P	DETERGENTE ROMA 1 KG	50.00	PZ	\$26.90	\$0.00	\$1,345.00
	20					
EC	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA	20.00	PZ	\$19.15	\$0.00	\$383.00
	30					
P96A	FIBRA VERDE P96 (3M)	48.00	PZ	\$13.78	\$0.00	\$661.44
	40					
LP05	JABON LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) Aroma NARANJA.	4.00	PZ	\$77.48	\$0.00	\$309.92
	50					
90509PZ	PAPEL HIGIENICO JUMBO JUNIOR, HOJA DOBLE GOFRADO ROLLO DE 200 MTS MODOLO	20.00	PZ	\$19.05	\$0.00	\$2,286.00
	60					
8150	TRAPEADOR DE CORDON 500 GR BASTON MADERA CASTOR	20.00	PZ	\$45.00	\$0.00	\$900.00
	70					

Siete Mil Ochenta Pesos 77/100 M.N
 ** PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION **
 Fecha y Hora de Impresion: 29/12/2017 03:53:31 p. m.
 Observaciones:

SUBTOTAL 16%: \$6,104.11
 DESCUENTO: \$0.00
 I.V.A. 16%: \$976.66
 TOTAL A PAG.: \$7,080.77



Alejandro Patiño O.